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Ansvarsområde  Juniorkommitté 
 
Ansvar 
 

Juniorkommittén ansvarar för att i samverkan med klubbchef och tränare,  skapa förutsättningar som 
lockar nya barn och ungdomar till golfspel samt att tillfredsställa befintliga juniormedlemmars behov 
av utvecklande och utmanande träningar och tävlingar. Kommittén ansvarar även för att ordna andra 
tränings- och trivselskapande sammankomster. Detta skall ske inom ramen för klubbens och 
kommitténs verksamhetsplan och tilldelade resurser. 

 
Rapporteringsordning/förhållande  
 
Överordnad chef: Klubbchef 
   
Samverkande kommittéer: Idrott-, Medlems- och Elitkommitté 
 
 
Kommitténs Huvuduppgifter 
 

 Kommittén tar årligen fram en 3-årsplan för underhåll och utveckling av juniorgolfen inom 
klubben. Samverkan bör ske med medlems-, elit- och idrottskommittén 

 Arbeta för att information om kommitténs aktiviteter och planer når klubbens medlemmar. 
 Sträva efter att kontinuerligt förbättrad dialog med juniorer och deras föräldrar 
 Arrangera juniortävlingar, träningstillfällen och trivselskapande aktiviteter i huvudsak under 

golfsäsongen men även under andra tider av året för att upprätthålla laganda och kamratskap 
 Engagera föräldrar till att medverka vid olika junioraktiviteter  
 Lyfta fram junioraspekter i klubbens långsiktiga planering. 
 Samverka med övriga klubbars ungdomsledare 
 Samverka med Idrottskommittén för att ta fram ett program över vilka nationella tävlingar 

som klubben skall vara representerade i. 
 Samverka med Idrotts- och Elitkommittén för att föreslå lämpliga spelare för deltagande i 

nationella tävlingar. 
 Beakta möjligheter till externa aktivitetsbidrag  (LOK och RIF stödsystem mfl) 
 Hålla lokalpressen informerad om tävlingsresultat och lyckade ungdomssatsningar. 
 På begäran göra avrapportering av kommitténs arbete inför styrelsen 
 Kvalitetssäkring av kommitténs arbete (vad tycker kunden ?)  
 Arbeta för att uppnå klubbens måluppfyllelse 
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